令和 3年 11月 26日

水道情報活用システム標準仕様研究会

会 長 新 誠一 様

水道情報活用システム標準仕様審査委員会

委 員 長 石井 晴夫

改定要求書（ＣＲ）について（審査結果）

 令和 3年 9月 21日に申請のありました改定要求書（ＣＲ）については、下記のとおり

となりました。

以上

 改定要求書（ＣＲ）について、令和 3年 10月 5日開催の令和 3年度 水道情報活用

システム標準仕様審査委員会（第 1回）にて審議の結果、申請どおり承認されまし

た。